

UNS ApS

Egernvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNS ApS
Egernvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr: 25492528
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver service og handel primært inden for telekommunikation og internet.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for regnskabsåret udgør kr. -92.557 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -83.346.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -301.981.

Årets resultat og den økonomiske udvikling pr. 30/6 2021 levede ikke op til direktionens forventninger og anses for utilfredsstillende.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt allerede i det kommende år. Direktionen forventer, et overskud af begrænset størrelse i 2021/22, og direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Koncernforhold

Selskabet ejer 50% af Suntrail ApS, Egernevej 15, 8270 Højbjerg, CVR-nr. 26 37 01 24.

Dette datterselskab ejer 66,67% af SolarDrive ApS samt 50% af SolarDrive Container Power ApS.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. -83.346 foreslås af direktionen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-92.557	-60.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.305	-3.917
Resultat af ordinær primær drift		-93.862	-64.874
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	0	0
Andre finansielle indtægter	3	10.892	20.730
Øvrige finansielle omkostninger	4	-4.579	-2.594
Ordinært resultat før skat		-87.549	-46.738
Skat af årets resultat	5	4.203	3.942
Årets resultat		-83.346	-42.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.346	-42.796
I alt		-83.346	-42.796

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.305
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	1.305
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	1.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		907.681	839.980
Tilgodehavende skat		6.996	3.080
Tilgodehavender moms og afgifter		1.325	0
Tilgodehavender i alt		919.127	843.060
Likvide beholdninger		156	2.377
Omsætningsaktiver i alt		919.283	845.437
AKTIVER I ALT		919.283	846.742

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-426.981	-343.635
Egenkapital i alt		-301.981	-218.635
Hensættelse til udskudt skat		0	287
Andre hensatte forpligtelser		907.681	839.980
Hensatte forpligtelser i alt		907.681	840.267
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.977	12.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		168.689	123.951
Skyldig selskabsskat		0	42.240
Skyldig moms og afgifter		0	4.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.913	42.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.583	225.110
Gældsforpligtelser i alt		313.583	225.110
PASSIVER I ALT		919.283	846.742

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-343.635	-218.635
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-83.346	-83.346
Egenkapital, ultimo	125.000	-426.981	-301.981

Ingen ændringer i selskabskapitalen indenfor 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsmateriel og inventar	1.305	3.917
I alt	1.305	3.917

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Suntrail ApS 1/1 - 31/12-2020	-36.532	-15.422
Regulering vedr. negativ indre værdi	36.532	15.422
I alt	0	0

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 10.892 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.579 vedrører kr. 4.476 renter af mellemværender med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Koncernskat af årets resultat	-3.916	-3.080
Regulering udskudt skat	-287	-862
I alt	-4.203	-3.942

Der er i perioden afregnet kr. 42.240 i skat til moderselskabet.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	35.777
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	35.777
Af- og nedskrivning primo	34.472
Årets afskrivning	1.305
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	35.777
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Anskaffelsessum primo	41.666
Tilgang	28.834
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	62.500
Akkumulerede nedskrivninger primo	-41.666
Årets op og nedskrivninger	-36.532
Regulering til indre værdi	15.699
Akkumulerede afskrivninger ultimo	-62.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Suntrail ApS, ejerandel er 50 %, eller nominelt kr. 62.500.
 Årets resultat 2020 i Suntrail ApS var på kr. -73.063.
 Egenkapitalen pr. 31/12 2020 udgjorde kr. -983.288.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, og ledelsen er bekendt med de gældende regler herom.

Det er en afgørende forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres betydeligt allerede i det kommende år. En betydelig grund til selskabets underskud er, at datterselskaberne har haft et mindre godt regnskabsår, som forventes forbedret i det kommende regnskabsår.

Direktionen forventer, at et overskud af begrænset størrelse i 2021/22, og direktionen bekræfter, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder eller påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0